м., находящо се във фоайето на етаж II от Блок 

1 – за разполагане на кафе-автомат; 

- място № 9 /определено по схема/ с площ 1 кв. м., находящо се във фоайето на етаж IV от Блок 

1 – за разполагане на кафе-автомат; 

1. Начална цена: първоначален месечен наем 135.00 /сто тридесет и пет/ лв. без ДДС за всяко 

едно от обявените места, определена съгласно чл. 41 от Правилника за прилагане на Закона за 

държавната собственост. В цената не са включени консумативни разходи за електроенергия и 

вода, дължащи се от наемателя.  

2. Стъпка за наддаване – 10.00 /десет/ лв.

[...]

дружества по законодателството на държава членка на Европейския съюз или на държава страна 

по Споразумението за Европейско икономическо пространство. 

6. Депозит за участие в търга: парична вноска в размер на първоначално обявения месечен наем,  

а именно: 135 /сто и тридесет и пет/ лв. - за всяко от обявените места.  

7. Дата, място и час на провеждане на търга: търгът ще се проведе на 25.06.2025 г. от 10:30 часа 

в зала № 318, на ІІІ етаж, Блок 2 в сградата на пл. „Център“ № 2, гр. Велико Търново.  

II. Утвърждавам тръжна документация за провеждане на търг с явно наддаване, както следва: